previstos 
(Sin IVA) 

VALOR 

ESTIMADO 

(Sin IVA) 
12 MESES 

Puesta en Marcha 6.000,00 € - - - - 6.000,00 € 

Servicio de Alojamiento anual 25.999,92 € - - - - 25.999,92 € 

TOTAL: 31.999,92 € - - - - 31.999,92 € 

VALOR ESTIMADO TOTAL en Cifras: 31.999,92 € 

VALOR ESTIMADO TOTAL en Letras: TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 

NUEVE EUROS CON NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS 

No se admitirán ofertas con precios superiores ni al importe de la puesta en marcha (6.000,00€), ni al 

importe máximo mensual de la licitación (2.166,66€).  

Aclaración: se incluye la puesta en marcha, que se abonará una sola vez y el servicio de alojamiento